
令和 5年 1月吉日 

  保護者 様 

尼崎市立大庄北中学校   

校 長   嶋 名  雅 之   

参観授業のお知らせ 

平素は、本校の教育活動をはじめ、地域の活動にご理解いただきありがとうございます。 

さて、３学期の参観授業を下記のとおり実施いたします。お忙しい中とは存じ上げますが、ご来校いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時および場所 令和 5年 1月 21日（土） 

         ・参観授業 13時 15分～14時 05分 

1年生 2年生 3年生 

1組 家庭科（東館 2階被服室） 1組 理科（本館２階教室） 1組 社会（本館２階教室） 

2組 技術（本館 3階教室） 2組 社会（本館２階教室） 2組 英語（本館２階教室） 

3組 英語（本館 3階教室） 3組 英語（本館２階教室） 3組 体育（ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ、体育館） 

4組 数学（本館 3階教室） 4組 国語（本館２階教室） 4組 体育（ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ、体育館） 

※活動場所及び授業は変更になる場合がございます。 

         ・新入生保護者説明会（体育館）    14時 20分～15時 45分 

  （小学６年生の保護者対象） 

2．その他 

・前日や当日の朝に発熱などの風邪症状がある場合、ご来校はご遠慮ください。 

・ご来校の際は、検温の上、マスクの着用をお願いします。 

・当日は体育館前受付にて出席確認をします。欠席されたご家庭には、後日お子さまを通じて 

 配布資料をお渡しします。 

・上履きをご持参ください。 

・自転車で来られる方は、正門から入っていただき体育館と北校舎の間にある駐輪場にとめて 

 ください。お車での来校はご遠慮ください。 

以 上 

 


